
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 144
02 грудня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на оплату дитині-студенту за проїзд,
поховання, лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян Холявки Галини Романівни № 1033 від 13.11.2024, Свахи
Любов Іванівни № 1054 від 27.11.2024,  Пушкар Вікторії Петрівни № 1055 від 27.11.2024,
Мандзяка  Миколи Миколайовича № 1056 від  27.11.2024,  Ковальчук  Ольги Павлівни №
1057 від 27.11.2024,  Калитин Любов Іванівни № 1074 від  29.11.2024,  Пришляка  Назара
Володимировича  №  1058  від  27.11.2024,  Соколової  Людмили  Олексіївни  №  1059  від
27.11.2024,  Цьонь  Тараса  Андрійовича  №  1060  від  27.11.2024,  Грицечко  Володимира
Євгеновича №  1061  від  27.11.2024, Сокальчук  Юлії  Василівни  №  1062  від  27.11.2024,
Свідерської Людмили Яківни № 1063 від 27.11.2024, Шадурської Наталії Петрівни № 1064
від 27.11.2024, Сеньків Оксани Іванівни № 1065 від 27.11.2024, Калитин Любов Іванівни №
1075 від 29.11.2024, Цехановської Софії Володимирівни № 1073 від 29.11.2024, Чуманевича
Олега  Петровича  № 1076  від  29.11.2024,  Русина  Володимира  Омеляновича  № 1066  від
27.11.2024, та додані ними документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради №
4827  від  20.12.2023  року  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної
громади на 2024-2025 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Холявці  Галині  Романівні на  поховання
чоловіка Холявки Володимира Васильовича, який помер 09.11.2024 року, у розмірі 2 000,00
грн. (дві тисячі гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу Свасі Любов Іванівні - матері мобілізованого
до лав ЗСУ сина  Свахи Ореста Романовича,  на  лікування та реабілітацію  (після бойового
поранення), у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пушкар  Вікторії  Петрівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка Пушкара Богдана-Юрія Дмитровича,  на  лікування та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

4. Надати одноразову матеріальну допомогу Мандзяку Миколі Миколайовичу - батькові
мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина  Мандзяка  Назарія  Миколайовича,  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Ковальчук  Ользі  Павлівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина  Ковальчука  Ореста  Ярославовича,  на  лікування  та



реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Калитин  Любов  Іванівні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина  Максимець  Андрія  Михайловича,  на  лікування  та
реабілітацію  (після  бойового  поранення),  у  розмірі  15  000,00  грн.  (п’ятнадцять  тисяч
гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пришляку  Назару  Володимировичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Соколовій  Людмилі  Олексіївні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Марищука Володимира Олексійовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9. Надати одноразову матеріальну допомогу Цьонь Тарасу Андрійовичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Грицечко  Володимиру  Євгеновичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Сокальчук  Юлії  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Сокальчука Івана Степановича, у розмірі 5 000,00 грн
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Свідерській  Людмилі  Яківні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Свідерського Андрія Миколайовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Шадурській  Наталії  Петрівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Шадурського Сергія Миколайовича, у розмірі 5 000,00
грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Сеньків  Оксані  Іванівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Сеньківа  Василя Несторовича,  у  розмірі  5  000,00 грн.
(п’ять тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Калитин  Любов  Іванівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Калитин Ігоря Михайловича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

16. Надати одноразову матеріальну допомогу Цехановській Софії Володимирівні - матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Цеханівського Володимира Петровича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Чуманевичу  Олегу  Петровичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Русину  Володимиру  Омеляновичу,
учаснику  бойових  дій,  на  оплату  дитині-студенту  Русину  Денису  Володимировичу  за
проїзд, у розмірі 1 500,00 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень 00 коп.).

19.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

20. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


